

## TORNIOLAINEN NUORTEN OHJAAMO-MALLI - TOHJAAMO

551/12.05.02/2019

ELLA 25.09.2019 § 75

Valmistelija nuorisotyön päällikkö Auli Pietikäinen:

Nuorisotoimen kuluvan vuoden talousarviossa painopistealueena oli nuorten Ohjaamo-hankkeen kartoitus ja päätökset asian suhteen. Ohjaamon perustamista Tornioon on tutkittu rahoitukseen, tiloihin, palveluihin, yhteistyöverkostoon ja koordinointiin liittyen nuorisotoimessa sekä nuorten ohjaus- ja palveluverkostossa.

Selvityksen lopputuloksena on syntynyt Tohjaamo eli torniolainen malli valtakunnalliselle Ohjaamo-toiminnalle Nuorisotiedotuspiste Aaltosessa ja verkostokumppanien palveluissa.

Tohjaamo on kaikkien torniolaisten alle 30-vuotiaiden matalan kynnyksen monialainen palveluverkosto. Tohjaamosta nuori saa tietoa, neuvontaa, ohjausta ja palveluja. Verkoston toimijat tarjoavat monialaisesti palveluita työllistymiseen, koulutukseen, asumiseen, elämänhallintaan ja hyvinvointiin liittyen.

Palveluita tarjoavat kaikki verkoston yhteistyökumppanit, mutta koordinoivana palvelupisteenä toimii Nuorisotiedotuspiste Aaltonen, missä nuorisohjaajat ja etsivät nuorisotyöntekijät antavat nuorille tilannekohtaista ja henkilökohtaista tukea. Viikoittain Aaltosessa on paikalla TE-toimiston työntekijä ja kerran kuukaudessa Kelan työntekijä. Verkostoon kuuluva Tornion työvoimalasäätiö on mukana tiiviissä yhteistyössä palveluineen ja työntekijöineen. Yhteistyökumppanien palveluaikoja lisätään Aaltoseen tarpeen mukaan.

Tohjaamo-verkosto järjestää Aaltosessa kursseja, teemapäiviä ja tiedotustilaisuuksia ajankohtaisista asioista ja nuorten toiveiden mukaisesti. Toiminnassa korostuu verkostotyön kehittäminen ja nuorten osallisuus. Tällä hetkellä ajankohtaista on Tohjaamon toiminnan markkinointi.

LIITE

Tornion nuorten monialainen palveluverkosto - Tohjaamo

TALOUS- JA HALLINTOPÄÄLLIKKÖ HENNA KUMPULA:

Merkitään tiedoksi ja hyväksyttäväksi Ohjaamo-hankkeen kartoituksena syntynyt torniolainen nuorten palveluiden Tohjaamo-malli.

ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin

\_\_\_\_\_

LISÄTIEDOT: Nuorisotyön päällikkö Auli Pietikäinen, puh. 040 867 7842

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:  
Nuorisotoimi

\_\_\_\_\_